RESULTADOS CENSO GENERAL 2005

Poblaciéon censada después de compensada por

omisiones de cobertura geogréafica y contingencia de
transferencia
CAQUETA

Poblacién
Cabecera
Resto
Hombres
Mujeres

Hogares

Viviendas

Unidades Econdmicas
Unidades Agropecuarias'

! Unidades asociadas a vivienda rural

404.896
228.381
176.515
207.817
197.079

96.554
95.530

9.691
21.722



